承  継  届  出  書

  令和 ６年 ４月 １日

公共下水道管理者 様

申請者

住 所 愛媛県今治市別宮町１－４－１

電話番号 0898-23-5616

氏名又は名称及び法人に  株式会社 〇〇〇〇〇

あってはその代表者の氏名 代表取締役 △△△△

特定施設に係る届出者の地位を承継したので、下水道法第１２条の８第３項（下水道法第２５条の１０

において準用する同法第１２条の８第３項）の規定により、次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の名称 今治下水道管理事務所(事業場名) ※整理番号

工場又は事業場の所在地 今治市天保山町4-6-2 ※受理年月日 令和  年  月  日

特 定 施 設 の 種 類 19 (ト)、19 (チ) ※施設番号

特定施設の設置場所 別紙図面のとおり ※備  考

承 継 の 年 月 日 令和 ６年 ３月３１日

被承継者
氏名又は名称 株式会社 □□□

住    所 愛媛県今治市別宮町◇◇◇

承 継 の 原 因 事業統合のため

備考

   １ ※の欄には、記載しないこと。

    ２ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。